4

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МЫШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Мышкин

  от  «    27        »          02                  2023  года                  №  74
О внесении изменений в постановление

Администрации Мышкинского муниципального

района от 20.02.2013 № 119 «О создании приемных

эвакуационных пунктов (ПЭП) на территории

Мышкинского МР для организации приема и

рассредоточения эвакуируемого населения из
г. Рыбинск в особый период»
В соответствии с Федеральными законами от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Методическими рекомендациями МЧС органам местного самоуправления по реализации Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации" в области гражданской обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Мышкинского муниципального района от 20.02.2013 № 119 «О создании приемных эвакуационных пунктов (ПЭП) на территории Мышкинского МР для организации приема и рассредоточения эвакуируемого населения из              г. Рыбинск в особый период» изменение, изложив Перечень приемных эвакуационных пунктов для организации приема и рассредоточения эвакуируемого населения из г. Рыбинск в особый период (приложение № 1) в новой редакции согласно приложения к настоящему постановлению.
2.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы администрации Мышкинского муниципального района по социальным вопросам и туризму – председателя эвакуационной комиссии Мышкинского муниципального района Чикорову Г.А.
3.    Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Мышкинского

муниципального района                                                                   О.В. Минаева

Приложение

к постановлению Администрации

Мышкинского муниципального района

от 27.02.2023 №74
«Приложение № 1
                                                      к постановлению Администрации

Мышкинского муниципального района
от 20.02.2013 № 119
Перечень
приемных эвакуационных пунктов для организации приема и рассредоточения эвакуируемого населения из г. Рыбинск в особый период
	№ ПЭП
	Наименование учреждения, развертывающего ПЭП
	Место расположения ПЭП
	Начальник
ПЭП

	ПЭП № 1
	Структурное подразделение МУ ММР «Межпоселенческий Дом культуры» «Коптевский СДК»
	Здание Коптевского сельского Дома культуры, Мышкинский район, д. Коптево, д. 1
	Менеджер
Коптевского сельского Дома культуры
Гастева Светлана Николаевна

	ПЭП № 2
	Структурное подразделение МУ ММР «Межпоселенческий Дом культуры» «Юхотский СК»
	Здание Юхотского сельского клуба, Мышкинский район, п. Юхоть, ул. Сосновая, д. 18
	Менеджер
Юхотского сельского клуба
Королева

Елена Викторовна

	ПЭП № 3
	МУ ММР «Межпоселенческий Дом культуры»
	Здание МУ ММР «Межпоселенческий Дом культуры», Мышкинский район, г. Мышкин, ул. К. Либкнехта, д. 45
	Директор МУ ММР «Межпоселенческий Дом культуры»

Дейкина Ирина Михайловна

	ПЭП № 4
	МУП ММР «Мышкинский центр туризма»
	Здание туристко-образовательного комплекса «Мышкины палаты», Мышкинский район, г. Мышкин, ул. Никольская, д. 4
	Директор МУП ММР «Мышкинский центр туризма»
Дурандикова Светлана Витальевна

	ПЭП № 5
	МОУ Шипиловская основная общеобразовательная школа
	Здание МОУ Шипиловская основная общеобразовательная школа,
Мышкинский район,

с. Шипилово,
ул. Школьная, д. 2
	Директор МОУ Шипиловская основная общеобразовательная школа
Орлова Татьяна Васильевна

	ПЭП № 6
	МОУ Рождественская средняя общеобразовательная школа
	Здание МОУ Рождественская средняя общеобразовательная школа,

Мышкинский район,

с. Рождествено,
ул. Школьная, д. 11
	Директор МОУ Рождественская средняя общеобразовательная школа

Карасева
Татьяна Александровна

	ПЭП № 7
	Структурное подразделение МУ ММР «Межпоселенческий Дом культуры» «Поводневский СДК»
	Здание Поводневского сельского Дома культуры,

Мышкинский район, с. Поводнево, д. 75
	Менеджер

Поводневского сельского Дома культуры
Армякова

Марина Сергеевна

                                                                                                                                  ».